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Do wszystkich wykonawców 

Dot: postępowania na obsługę serwisową aparatury anestezjologicznej firmy Drager 

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował dokumentacją serwisową opracowaną 
przez producenta sprzętu, która stanowi podstawę do prawidłowego wykonania przeglądu technicznego? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował dokumentacją serwisową opracowaną 
przez producenta sprzętu. 
Pytanie2: Czy Zamawiający zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych w celu weryfikacji wiedzy 
i doświadczenia Wykonawcy dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego 
i pacjentów będzie wymagał od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z formularza cenowego, 
przedstawienia: listy urządzeń kontrolno- pomiarowych do sprawdzania aparatury medycznej wraz 
z aktualnymi dokumentami kalibracji? Urządzenia powinny być zgodne z listą urządzeń wymienionych 
w instrukcji wykonania przeglądów opracowanej przez producenta sprzętu. 
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie stawia takich wymagań. 
Pytanie 3: Ustawa o wyrobach medycznych celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy 
personelu medycznego i pacjenta wymaga przeprowadzenia przeglądów technicznych zgodnie z wymogami 
producenta . Czy zamawiający wymaga od wszystkich Wykonawców aby w ramach procedury przeglądowej 
zgodnej z wymogami producenta dla urządzeń z formularza cenowego, zostały wymienione części zużywalne 
według harmonogramu podanego w instrukcji obsługi ? Tylko wykonanie pełnej procedury przeglądowej 
zgodnie z zaleceniami producenta gwarantuje bezpieczeństwo pracy aparatu. 
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie stawia takich wymagań. 
Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie czy w celu potwierdzenia wymogów określonych w załączniku nr 6 do 
SIWZ Zamawiający wymaga dołączenia do oferty od wszystkich Wykonawców przedstawienia wydruku z 
programu „ServiceConnect" ( program administrujący prawami dostępu do programów serwisowych) z listą 
użytkowników programu serwisowego, którzy są w dyspozycji składającego ofertę. 
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie stawia takich wymagań. 
Pytanie 5: Czy Zamawiający dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego 
i pacjentów oraz zgodności zapisów z instrukcji obsługi urządzenia będzie wymagał od wszystkich 
Wykonawców do przeprowadzenia przeglądów i napraw użycia tylko oryginalnych części zamiennych? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga użycia do przeglądów i napraw wyłącznie oryginalnych części 
zamiennych . 
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